
Reisezeitübersicht
6 Standorte | Zollikon, ZH, Zürich, ZH | Do. 29 September 2022 | 10:00 Uhr - 11:00 Uhr (1.0Std.)

Startpunkt Endpunkt
Anz.

der
Reisen

Reisezeit (Minuten) Entfernung
(Km)1

Geschwindigkeit (km/h)2

Median 85.
Perzentile

95.
Perzentile Mittlere Min Maximal Median 85.

Perzentile
95.

Perzentile Mittlere Min Maximal

1 20
Dufourstrasse

2 6 Seestrasse 2 0,29 0,32 0,33 0,29 0,25 0,33 0.1* 20,66 22,72 23,31 20,66 17,71 23,61

2 6 Seestrasse 1 20
Dufourstrasse

3 0,47 0,53 0,54 0,45 0,33 0,55 0.1* 12,65 16,19 17,20 13,70 10,73 17,71

1 20
Dufourstrasse

3 Bellerivestrasse
245, 8008
Zürich,
Switzerland

11 1,40 1,73 1,74 1,39 0,90 1,75 1.1 47,36 62,40 69,98 50,05 37,89 73,67

3 Bellerivestrasse
245, 8008
Zürich,
Switzerland

1 20
Dufourstrasse

13 1,00 1,07 1,10 0,99 0,77 1,12 1.1 66,30 74,23 80,49 67,90 59,37 86,48

1 20
Dufourstrasse

4 17
Dufourstrasse

9 2,00 2,25 2,26 1,98 1,55 2,27 1.4 40,98 47,59 51,01 42,13 36,16 52,88

4 17
Dufourstrasse

1 20
Dufourstrasse

7 1,48 1,61 1,70 1,47 1,23 1,75 1.4 55,25 65,66 66,19 56,38 46,83 66,45

1 20
Dufourstrasse

5 13
Bellerivestrasse

9 3,72 4,11 4,45 3,70 2,95 4,67 2.4 38,62 47,22 48,22 39,69 30,75 48,65

5 13
Bellerivestrasse

1 20
Dufourstrasse

7 2,85 3,29 3,44 3,00 2,63 3,52 2.4 50,27 53,50 54,11 48,33 40,74 54,41

1 20
Dufourstrasse

6 29 Utoquai 12 6,71 8,89 9,37 7,15 4,98 9,53 2.9 26,26 28,74 32,28 25,48 18,48 35,35

6 29 Utoquai 1 20
Dufourstrasse

5 3,72 4,52 4,53 3,92 3,35 4,53 2.9 47,33 51,45 52,16 45,67 38,81 52,51

2 6 Seestrasse 3 Bellerivestrasse
245, 8008
Zürich,
Switzerland

26 1,33 1,55 1,75 1,32 0,90 1,85 0.9 42,39 56,52 60,04 44,65 30,55 62,80

3 Bellerivestrasse
245, 8008
Zürich,
Switzerland

2 6 Seestrasse 19 1,00 1,04 1,08 0,99 0,88 1,17 0.9 56,52 62,00 63,98 57,15 48,45 63,98
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2 6 Seestrasse 4 17
Dufourstrasse

14 1,75 1,94 2,02 1,73 1,33 2,03 1.2 41,90 51,76 52,89 43,15 36,06 54,99

4 17
Dufourstrasse

2 6 Seestrasse 13 1,40 1,50 1,53 1,39 1,23 1,55 1.2 52,37 59,45 59,45 52,98 47,30 59,45

2 6 Seestrasse 5 13
Bellerivestrasse

17 3,58 4,57 5,19 3,79 2,65 5,48 2.2 37,64 42,42 46,55 36,91 24,60 50,90

5 13
Bellerivestrasse

2 6 Seestrasse 14 3,15 3,41 3,60 3,13 2,63 3,78 2.2 42,82 48,83 50,60 43,53 35,65 51,22

2 6 Seestrasse 6 29 Utoquai 19 6,02 8,83 9,78 6,73 4,55 10,35 2.8 27,83 31,69 33,43 26,26 16,18 36,80

6 29 Utoquai 2 6 Seestrasse 7 4,22 4,54 4,55 4,30 4,12 4,55 2.8 39,73 40,25 40,55 38,97 36,82 40,69

3 Bellerivestrasse
245, 8008
Zürich,
Switzerland

4 17
Dufourstrasse

32 0,52 0,74 0,92 0,58 0,35 1,00 0.4 40,88 51,43 58,83 39,49 21,12 60,34

4 17
Dufourstrasse

3 Bellerivestrasse
245, 8008
Zürich,
Switzerland

23 0,47 0,53 0,63 0,43 0,23 0,67 0.4 45,26 75,45 90,51 53,68 31,68 90,51

3 Bellerivestrasse
245, 8008
Zürich,
Switzerland

5 13
Bellerivestrasse

28 2,25 2,78 3,00 2,30 1,62 3,23 1.4 36,75 44,96 49,93 37,11 25,57 51,14

5 13
Bellerivestrasse

3 Bellerivestrasse
245, 8008
Zürich,
Switzerland

26 1,96 2,52 2,72 2,04 1,28 2,75 1.4 42,24 51,28 54,22 42,27 30,07 64,43

3 Bellerivestrasse
245, 8008
Zürich,
Switzerland

6 29 Utoquai 34 4,86 7,43 8,20 5,45 3,75 8,32 1.9 23,75 27,19 29,71 22,49 13,87 30,75

6 29 Utoquai 3 Bellerivestrasse
245, 8008
Zürich,
Switzerland

16 3,18 3,50 3,62 3,09 2,32 3,77 1.9 36,25 45,32 48,76 38,11 30,63 49,80

4 17
Dufourstrasse

5 13
Bellerivestrasse

26 1,74 2,13 2,49 1,77 1,13 2,53 1.0 35,24 48,62 51,15 36,43 24,23 54,16

5 13
Bellerivestrasse

4 17
Dufourstrasse

13 1,75 2,03 2,04 1,67 1,22 2,05 1.0 35,07 47,11 49,64 38,35 29,94 50,45

4 17
Dufourstrasse

6 29 Utoquai 28 4,34 6,63 7,61 4,76 2,83 7,85 1.6 21,67 28,20 31,16 21,35 11,98 33,18

6 29 Utoquai 4 17
Dufourstrasse

10 2,67 3,21 3,53 2,64 1,88 3,73 1.6 35,33 49,50 49,95 37,69 25,20 49,95

5 13
Bellerivestrasse

6 29 Utoquai 42 2,51 3,83 5,33 2,92 1,43 6,05 0.5 13,01 17,22 21,75 13,01 5,40 22,77

6 29 Utoquai 5 13
Bellerivestrasse

16 0,90 1,19 1,29 0,92 0,57 1,37 0.5 36,33 48,47 54,20 37,93 23,93 57,71

Startpunkt Endpunkt
Anz.

der
Reisen

Reisezeit (Minuten) Entfernung
(Km)1

Geschwindigkeit (km/h)2

Median 85.
Perzentile

95.
Perzentile Mittlere Min Maximal Median 85.

Perzentile
95.

Perzentile Mittlere Min Maximal

1 Die Entfernung sind die Schnellste Route zwischen den Standorten nach Google Maps. Sollte Google Maps nicht verfügbar sein oder die Google Maps Angaben zur
Strecke zweimal so lang sein wie die der Luftlinie (kürzeste Strecke zwischen zwei Punkten) , dann wird Luftlinienangabe genutzt und mit einem '*' gekennzeichnet. Für
mehr Informationen lesen Sie bitte: help.miovision.com/kb/distance
2 Geschwindigkeit ist die Entfernung zwischen den Punkten geteilt durch die Reisezeit. Der Wert ist die mittlere momentane Geschwindigkeit. Dieser Bericht wurde so
konfiguriert, dass Fahrten mit berechneten Geschwindigkeiten zwischen 2.0 km/h und 140.0 km/h enthalten sind. Wenn Sie einen Bericht erstellen möchten, der Fahrten
mit anderen Geschwindigkeiten oder alle Fahrten enthält, wenden Sie sich an die Person, die den Bericht erstellt hat.
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20 Dufourstrasse zu 6 Seestrasse

1 zu 2 | (47.34478 8.567568) zu (47.345024 8.566313)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

0.05

0.1

0.15

0.2

0.25

0.3

0.35

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

0.30
0

1

2

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=0,32

95. Perzentile=0,33
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6 Seestrasse zu 20 Dufourstrasse

2 zu 1 | (47.345024 8.566313) zu (47.34478 8.567568)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

0.40 0.50
0

1

2

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=0,53

95. Perzentile=0,54
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20 Dufourstrasse zu Bellerivestrasse 245, 8008 Zürich, Switzerland

1 zu 3 | (47.34478 8.567568) zu (47.350693 8.560085)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

0.25

0.5

0.75

1

1.25

1.5

1.75

2

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

0.90 1.00 1.10 1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.70
0

1

2

3

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=1,73
95. Perzentile=1,74
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Bellerivestrasse 245, 8008 Zürich, Switzerland zu 20 Dufourstrasse

3 zu 1 | (47.350693 8.560085) zu (47.34478 8.567568)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

0.2

0.4

0.6

0.8

1

1.2

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10
0

1

2

3

4

5

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=1,07

95. Perzentile=1,10
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20 Dufourstrasse zu 17 Dufourstrasse

1 zu 4 | (47.34478 8.567568) zu (47.352894 8.556833)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

0.5

1

1.5

2

2.5

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20
0

1

2

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=2,25
95. Perzentile=2,26
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17 Dufourstrasse zu 20 Dufourstrasse

4 zu 1 | (47.352894 8.556833) zu (47.34478 8.567568)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

0.25

0.5

0.75

1

1.25

1.5

1.75

2

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70
0

1

2

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=1,62

95. Perzentile=1,70
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20 Dufourstrasse zu 13 Bellerivestrasse

1 zu 5 | (47.34478 8.567568) zu (47.359943 8.548962)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

1

2

3

4

5

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

3.00 4.003.25 3.50 3.75 4.25 4.50
0

1

2

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=4,10

95. Perzentile=4,45
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13 Bellerivestrasse zu 20 Dufourstrasse

5 zu 1 | (47.359943 8.548962) zu (47.34478 8.567568)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

4

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50
0

1

2

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=3,30

95. Perzentile=3,45
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20 Dufourstrasse zu 29 Utoquai

1 zu 6 | (47.34478 8.567568) zu (47.364101 8.546233)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

2

4

6

8

10

12

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

5.00 5.50 6.00 6.50 7.00 7.50 8.00 8.50 9.00 9.50
0

1

2

3

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=8,89

95. Perzentile=9,37
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29 Utoquai zu 20 Dufourstrasse

6 zu 1 | (47.364101 8.546233) zu (47.34478 8.567568)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

1

2

3

4

5

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.40
0

1

2

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=4,52
95. Perzentile=4,53
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6 Seestrasse zu Bellerivestrasse 245, 8008 Zürich, Switzerland

2 zu 3 | (47.345024 8.566313) zu (47.350693 8.560085)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

0.25

0.5

0.75

1

1.25

1.5

1.75

2

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

0.90 1.00 1.10 1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80
0

1

2

3

4

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=1,55

95. Perzentile=1,75
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Bellerivestrasse 245, 8008 Zürich, Switzerland zu 6 Seestrasse

3 zu 2 | (47.350693 8.560085) zu (47.345024 8.566313)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

0.2

0.4

0.6

0.8

1

1.2

1.4

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15
0

1

2

3

4

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=1,04

95. Perzentile=1,08
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6 Seestrasse zu 17 Dufourstrasse

2 zu 4 | (47.345024 8.566313) zu (47.352894 8.556833)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

0.5

1

1.5

2

2.5

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00
0

1

2

3

4

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=1,93

95. Perzentile=2,02
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17 Dufourstrasse zu 6 Seestrasse

4 zu 2 | (47.352894 8.556833) zu (47.345024 8.566313)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

0.25

0.5

0.75

1

1.25

1.5

1.75

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55
0

1

2

3

4

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=1,50

95. Perzentile=1,53
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6 Seestrasse zu 13 Bellerivestrasse

2 zu 5 | (47.345024 8.566313) zu (47.359943 8.548962)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

1

2

3

4

5

6

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

3.00 3.50 4.00 4.50 5.00
0

1

2

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=4,57

95. Perzentile=5,19

17 von 32



13 Bellerivestrasse zu 6 Seestrasse

5 zu 2 | (47.359943 8.548962) zu (47.345024 8.566313)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

4

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

2.80 3.00 3.20 3.40 3.60
0
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20
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80

100M
edian

85. Perzentile=3,41

95. Perzentile=3,60
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6 Seestrasse zu 29 Utoquai

2 zu 6 | (47.345024 8.566313) zu (47.364101 8.546233)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

2

4

6

8

10

12

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

5.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00
0

1

2

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=8,83

95. Perzentile=9,78
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29 Utoquai zu 6 Seestrasse

6 zu 2 | (47.364101 8.546233) zu (47.345024 8.566313)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

1

2

3

4

5

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55
0
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0

20
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60

80

100M
edian

85. Perzentile=4,53
95. Perzentile=4,54
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Bellerivestrasse 245, 8008 Zürich, Switzerland zu 17 Dufourstrasse

3 zu 4 | (47.350693 8.560085) zu (47.352894 8.556833)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

0.2

0.4

0.6

0.8

1

1.2

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R
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se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise
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100M
edian

85. Perzentile=0,74

95. Perzentile=0,92
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17 Dufourstrasse zu Bellerivestrasse 245, 8008 Zürich, Switzerland

4 zu 3 | (47.352894 8.556833) zu (47.350693 8.560085)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise
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Bellerivestrasse 245, 8008 Zürich, Switzerland zu 13 Bellerivestrasse

3 zu 5 | (47.350693 8.560085) zu (47.359943 8.548962)
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13 Bellerivestrasse zu Bellerivestrasse 245, 8008 Zürich, Switzerland

5 zu 3 | (47.359943 8.548962) zu (47.350693 8.560085)
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Bellerivestrasse 245, 8008 Zürich, Switzerland zu 29 Utoquai

3 zu 6 | (47.350693 8.560085) zu (47.364101 8.546233)

Re
ise

ze
it 

(M
in

ut
en

)

Median Reisen 5. - 95. Perzentile 10. - 90. Perzentile
15. - 85. Perzentile 20. - 80. Perzentile

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
0

2

4

6

8

10

Reisezeit (Minuten)

An
z. 

de
r R

ei
se

n %
 der Reisen

Anz. der Reisen Kumulative % der Reise

4.00 4.50 5.00 5.50 6.00 6.50 7.00 7.50 8.00
0

1

2

3

0

20

40

60

80

100M
edian

85. Perzentile=7,44

95. Perzentile=8,19

25 von 32



29 Utoquai zu Bellerivestrasse 245, 8008 Zürich, Switzerland

6 zu 3 | (47.364101 8.546233) zu (47.350693 8.560085)
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17 Dufourstrasse zu 13 Bellerivestrasse

4 zu 5 | (47.352894 8.556833) zu (47.359943 8.548962)
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13 Bellerivestrasse zu 17 Dufourstrasse

5 zu 4 | (47.359943 8.548962) zu (47.352894 8.556833)
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17 Dufourstrasse zu 29 Utoquai

4 zu 6 | (47.352894 8.556833) zu (47.364101 8.546233)
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29 Utoquai zu 17 Dufourstrasse

6 zu 4 | (47.364101 8.546233) zu (47.352894 8.556833)
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13 Bellerivestrasse zu 29 Utoquai

5 zu 6 | (47.359943 8.548962) zu (47.364101 8.546233)
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29 Utoquai zu 13 Bellerivestrasse

6 zu 5 | (47.364101 8.546233) zu (47.359943 8.548962)
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